DE HIGIENE PESSOAL, PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA 0 ABASTECI-
MENTO DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
- EMPRESA CONTRATADA: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GE-
RAL LTDA-EPP, CNPJ do MF sob n°. 17.357.402/0001-40 - VALOR TOTAL REGIS-
TRADO R$ 140.700,00 (cento e quarenta mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: 12 
(DOZE) meses. Data: 13 de maio de 2022. Leonardo Caressato Capita — Prefeito 
Municipal. 
ATA DETENTORA N° 07812022— PREGÃO ELETRÔNICO N°. 076/2021 — PRO-
CESSO N° 161/2021 — OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
PRODUTOS E MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAIS DESCARTÁVEIS, ARTIGOS

[...]

HIGIENE PESSOAL, PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA 0 ABASTE-
AENTO DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA-

NA - EMPRESA CONTRATADA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA, CNPJ do MF sob n°. 08.528.442/0001-17- VALOR TOTAL REGISTRADO R$ 
80.850,40 (oitenta mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos). VIGÊN-
CIA: 12 (DOZE) meses. Data: 13 de maio de 2022. Leonardo Caressato Capiteli 
— Prefeito Municipal. 
ATA DETENTORA N° 080/2022— PREGÃO ELETRÔNICO N°. 032/2022 —  PRO-
GESSO N° 081/2022 — OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO